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Porozumienia o współpracy w zakresie elektromobilności

  

Grupa LOTOS, Poczta Polska, Telewizja Polska, Enea Serwis i Kolejowe Zakłady Łączności 20
kwietnia 2018 r. w siedzibie Ministerstwa Energii podpisały porozumienia dotyczące wspólnych
działań na rzecz rozwoju elektromobilności. W uroczystości wzięli udział: minister energii -
Krzysztof Tchórzewski oraz wiceministrowie: energii - Michał Kurtyka, inwestycji i rozwoju -
Andżelika Możdżanowska, infrastruktury - Marek Chodkiewicz, a także prezesi: Grupy LOTOS -
Mateusz A. Bonca, TVP SA - Jacek Kurski, Poczty Polskiej - Przemysław Sypniewski, Enea Serwis
- Sławomir Bielecki, PKP Informatyka - Tomasz Miszczuk oraz Kolejowych Zakładów Łączności -
Krzysztof Magierowski.

Celem podpisanych dokumentów jest rozwój elektromobilności i zacieśnienie współpracy pomiędzy
firmami w tym zakresie. Spółki będą się wzajemnie wspierać w działaniach na rzecz zwiększania
efektywności swoich flot pojazdów, poprzez wprowadzanie samochodów zasilanych paliwami
alternatywnymi oraz stworzenia dla nich infrastruktury.

Jak zapewnił minister energii Krzysztof Tchórzewski rozwój elektromobilności jest jednym z priorytetów
Ministerstwa od pierwszych dni powołania resortu. - Jest on szansą na wzmocnienie polskiego przemysłu
motoryzacyjnego, jak również na wzrost konkurencyjności rodzimego sektora energii. Ponadto szersze
zastosowanie paliw alternatywnych w transporcie przyczyni się nie tylko do poprawy jakości powietrza i
redukcji hałasu w miastach, ale również do zmniejszenia uzależnienia naszego kraju od importu ropy
naftowej – podkreślił - Cieszę, że w ten program, tak skutecznie pilotowany przez wiceministra Michała
Kurtykę, aktywnie włączają się również inne ministerstwa oraz Spółki Skarbu Państwa. W związku z tym
zaangażowaniem mam już nie nadzieję, a pewność, że ten najnowocześniejszy na świecie rodzaj transportu
zostanie w Polsce już wkrótce wdrożony na szeroką skalę – ocenił.
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